Директору ВШ
                                                                                                                      настоятелю Богоявленского прихода
                                                                                                                               протоиерею Валерию Шаврину

                                                                                                                 от________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителя)

________________________________

________________________________
проживающего по адресу:___________
__________________________________
                                                                                                               Тел: дом, сотовый _________________
                                                                                                                  _______________________________

Заявление
     Прошу принять моего ребенка ___________________________________
                                                                           (Ф.И.О. ребенка)
________________________________ в воскресную школу. С Положением
школы ознакомлен. С проведением анкетирования и тестирования согласен.

Дата
Подпись